

Plan pracy Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej w parafii pw. Ducha Świętego w Mielcu, na rok duszpasterski 2022/2023r.

M-c	Data	Planowane działanie	Miejsce realizacji	Temat do realizacji	Materiały pomocn.	Osoba odpow.
Listopad 2022	8.11.2022r.	Spotkanie POAK.	Katolicki Ośrodek Kultury.	1. Sprawozdanie z pracy w poprzednim miesiącu. 2. Katecheza na listopad 2022r. (Kat.XI.) 3. Zatwierdzenie sprawozdania z pracy POAK za 2022r. i planu pracy na 2023r., 4. 4. Pomoc uchodźcom ze Wschodu-informacja o formach pomocy. 5. Zatwierdzenie planu pracy POAK na rok 2023r. 6. Składki członkowskie. 7. Sprawy bieżące – wyjazdy, udział członków AK we Mszy Świętej w Dniu Święta Niepodległości 11.11.2022r., informacja o wykładach na UNSJPII w Tarnowie i Nowym Sączu. 8. Przygotowanie zbiórki żywności dla potrzebujących (10 sklepów wyraziło zgodę).		Prezes i wybrani członkowie POAK Katecheza XI Wiesław Kozdęba
Grudzień 2022r.	6.12.2022r.	Spotkanie POAK. Zaplanowanie zorganizowania Opłatka dla POAK w styczniu 2023r.	Katolicki Ośrodek Kultury.	1. Sprawozdanie z pracy w poprzednim miesiącu. 2. Katecheza na grudzień 2022r. (Kat. XII.) 3. Przekazanie informacji ze spotkania prezesów POAK w Gródku n/Dunajcem. 4. Sprawy bieżące, informacja o przebiegu zbiórki żywności dla CARITAS. 5. Pomoc w przeprowadzeniu akcji zbierania ofiar na misję, pt. Kolędnicy Misyjni. 6. Przydział katechez do referowania w 2023r.		Prezes i wybrani członkowie POAK. Katecheza: XII Ryszard Kotwica
Styczeń 2023	3.01.2023r.	Spotkanie POAK.	Katolicki Ośrodek Kultury.	1. Sprawozdanie z pracy w poprzednim miesiącu. 2. Informacja bieżąca. 3. Katecheza I. Informacja o zajęciach dla dzieci w Katolickim Ośrodku Kultury w czasie ferii zimowych pt. Technika w Okół Nas”, 4. Przypomnienie o udziale członków AK w roku 2023r. w : - udział w Liturgii wg przypisanych planem pracy działań grup parafialnych, - udział w Liturgii w dniu zebrań AK, - prowadzenie w kościele Modlitwy Różańcowej 23 dnia każdego miesiąca, - prowadzenie w kościele Koronki do Bożego Miłosierdzia 6 dnia każdego miesiąca, - codzienne odmawianie modlitwy AK i czytanie Pisma Świętego,		Prezes i wybrani członkowie POAK Katecheza I: Stanisław Moryl

				- w ramach współpracy z CARITAS obserwowanie swojego otoczenia w celu zgłaszania osób wymagających pomocy, - włączanie się do udziału w uroczystościach parafialnych, - udział w rekolekcjach dla członków AK. 5. Opłatek		
Luty 2023	7.02.2023r.	Spotkanie POAK. Zaplanowanie rekolekcji dla: - Asystentów Diecezjalnych – Szklarska Poręba 13-15 lutego 2023r. - prezesów i członków Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej w Ciężkowicach 24-26 lutego 2023r.,	Katolicki Ośrodek Kultury.	1. Sprawozdanie z pracy w poprzednim miesiącu. 2. Katecheza II. 3. Sprawy bieżące – informacja o przebiegu zajęć dla dzieci w świetlicy w KOK. 4. Informacja o rekolekcjach dla asystentów diecezjalnych AK i prezesów i członków POAK - ustalenie kto pojedzie na rekolekcje. 24-26 lutego 2023r., 5. Informacja o pielgrzymce samolotowo - autokarowej członków Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej do Ziemi Świętej, marzec 2023r.		Prezes i wybrani członko- wie POAK Katecheza II: Ryszard Perłowski
Marzec 2023	7.03.2023r.	Spotkanie POAK. .	Katolicki Ośrodek Kultury.	1. Sprawozdanie z pracy w poprzednim miesiącu. 2. Katecheza III. 3. Informacja o Rekolekcjach dla Rady Krajowej Akcji Katolickiej - 10-12 marca 2023r. - Warszawa 4. Sprawy bieżące, 5. Informacja o pielgrzymce samolotowo - autokarowej członków Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej do Ziemi Świętej, marzec 2023r.		Prezes i wybrani członko- wie POAK Katecheza III. Radosław Rostocki
Kwiecień 2023	4. 04.2023r.	Spotkanie POAK. 1. 14.04.2023r. - Święto Chrztu Polski, 2. 23.04.2023r. uroczystość Świętego Wojciecha, patrona Akcji Katolickiej.	Rekolekcje dla prezesów i członków Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej w Ciężkowicach	1. Sprawozdanie z pracy w poprzednim miesiącu. 2. Katecheza IV. 3. Sprawy bieżące. 4. Prośba o uczestnictwo członków AK we Mszy Świętej 14.04.2023r. - Święto Chrztu Polski (świętowanie w parafiach), 5. 23 kwietnia 2023r. - Uroczystość Świętego Wojciecha, patrona Akcji Katolickiej. Procesja Wojciechowa.		Prezes i wybrani członko- wie POAK Katecheza IV. Teresa Nowak
Maj 2023	2.05.2023r.	Spotkanie POAK 1. 3 maja 2023r-pielgrzymka AK na Jasną Górę, 2. 103 rocznicę urodzin naszego Patrona, św. Jana Pawła II.	Katolicki Ośrodek Kultury	1. Sprawozdanie z pracy w poprzednim miesiącu. 2. Katecheza V. 3. Matki Bożej Królowej Polski, Akcja Katolicka na Jasnej Górze - ustalenie kto pojedzie. 4. 20 maja 2023r. - spotkanie formacyjne wszystkich członków Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej w		Prezes i wybrani członko- wie POAK Katecheza

				Starym Sączu przy ołtarzu papieskim, w 103 rocznicę urodzin naszego Patrona, św. Jana Pawła II.		V. Irena Początek
Czerwiec 2023	6.06.2023r.	Spotkanie POAK 1. Ogólnopolska pielgrzymka Akcji Katolickiej na Jasną, 2. Ogólnopolska Pielgrzymka Akcji Katolickiej do Świętego Józefa w Kaliszu 3. Boże Ciało, 4. Wielki Odpust Tuchowski	Katolicki Ośrodek Kultury i wykazane miejsca pielgrzymkowe	1. Sprawozdanie z pracy w poprzednim miesiącu. 2. Katecheza na czerwiec 2023r. (VI) 3. 16-17 czerwca 2023r. Ogólnopolska pielgrzymka Akcji Katolickiej na Jasną Górę-ustalenie chętnych na wyjazd, 4. 30 czerwca – 1 lipca 2023r. Ogólnopolska Pielgrzymka Akcji Katolickiej do Świętego Józefa w Kaliszu-ustalenie chętnych na wyjazd, 5. Przygotowanie do procesji na Boże Ciało. 6. 2 lipca 2023r - ustalenie chętnych na wyjazd w lipcu do Tuchowa na Wielki Odpust Tuchowski.		Prezes i wybrani członko- wie POAK Katecheza VI. Studziński Jerzy
Lipiec 2023		Przerwa wakacyjna		Katechezy przewidziane na lipiec i sierpień będą zamieszczone na stronie Akcji Katolickiej WWW.akcja-parduch.cba.pl		Katecheza VII. Urszula Malińska
Sierpień 2023		Przerwa wakacyjna				VIII. Jan Skuciński
Wrzesień 2023	5.09.2023r.	Spotkanie POAK. Koronka do Bożego Miłosierdzia na ulicach miast.	Katolicki Ośrodek Kultury	1. Sprawozdanie z pracy w poprzednim okresie. 2. Katecheza na wrzesień (IX). 3. 28 września 2023r. - informacja o Koronce na ulicach miasta 28.09.2023r.		Prezes i wybrani członko- wie POAK Katecheza: IX. Jerzy Maciejak
Październik 2023	3.10.2023r.	Spotkanie POAK. 1. XXIII Dzień Papieski. 2. Uroczystość Świętego Jana Pawła II, patrona Akcji Katolickiej w Polsce, 3. Posiedzenie Rady Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej	Katolicki Ośrodek Kultury	1. Sprawozdanie z pracy w poprzednim okresie. 2. Informacja o DNIU PAPIESKIM, 15 października, 3. Informacja o uroczystości 22 października 2023r Świętego Jana Pawła II, Patrona Akcji Katolickiej- w Polsce (świętowanie w parafiach), 4. Posiedzenie Rady Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej - listopad 2023r.		Prezes i wybrani członko- wie POAK Katecheza: X. Adam Polak

	7.11.2023r.	1. Święto Niepodległości Polski (świętowanie w parafiach), 2. Niedziela Chrystusa Króla Wszechświata Święto Patronalne Akcji Katolickiej i Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży, 3. Radę Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji.	Katolicki Ośrodek Kultury i wykazane miejsca wyjazdu.	1. Sprawozdanie z pracy w poprzednim okresie. 2. Informacja o formach świętowania 11 listopada 2023r.- Święto Niepodległości Polski (świętowanie w parafiach), 3. Informacja o formie świętowania patronalnego Święta Akcji Katolickiej i Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży 26 listopada 2023r., 4. 10 listopada 2022 - Rada Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej j w Gródku n/Dunajcem -sprawozdanie z pracy, plan pracy na 2023r., składki członkowskie.	Prezes i wybrani członkowie POAK Katecheza: XI. Andrzej Marczenia
--	-------------	---	---	---	--

Dodatkowa działalność

1. Udział członków Akcji Katolickiej w polityce, gospodarce, kulturze.
2. Współpraca w działalności różnych organizacji, stowarzyszeń i ruchów i grup na terenie parafii:
3. Pomoc związana z prowadzeniem świetlicy parafialnej - p. Malińska, planowane są też zajęcia z dziećmi pt. „Nowości techniki” - Jerzy Studziński.
4. Przeprowadzenie zbiórki żywności dla osób potrzebujących, w okresie przed św. Wielkanocnymi i Bożego Narodzenia. Zebrane dary zostaną przekazane do Oddziału Parafialnego CARITAS.
5. Zajmowanie stanowiska zgodnego z nauczaniem Kościoła w sprawach publicznych, tam gdzie zagrożona jest wiara i moralność chrześcijańska:
6. Próba zwiększenie liczebności członków Akcji Katolickiej:
 - wystąpienie w kościele z informacją o pracy AK i zachętą dla pozyskania nowych członków do pracy w tej grupie parafialnej,
7. Zaangażowanie świeckich w duszpasterstwie parafialnym:
 - udział członków AK w liturgii - Nowenna do Ducha Św. w poniedziałki wg grafiku opracowanego dla wszystkich grup parafialnych (wybrane poniedziałki i I wtorki każdego miesiąca),
 - prowadzenie różańca w kościele każdego 23 dnia miesiąca i Koronki do Bożego Miłosierdzia każdego 3 dnia miesiąca.
8. Modlitwa za parlamentarzystów:
 - na każdym spotkaniu AK odmawiana jest Koronka w intencji parlamentarzystów,
 - zamówienie Mszy Św. za członków Akcji Katolickiej i parlamentarzystów.
9. Pomoc w organizacji i przeprowadzeniu akcji „Kolędnicy Misyjni”
 - siostra Jasińska Dominika organizator, i p. Nowak T. – łącznik ze strony AK,

– udział w kolędzie z dziećmi w charakterze opiekunów.

10. Prowadzenie strony internetowej Akcji Katolickiej www.akcja-parduch.cba.pl

z bieżącymi informacjami z pracy AK oraz materiałami dotyczącymi realizacji planu pracy.

11. Na prośbę ks. Proboszcza, członkowie Akcji Katolickiej będą włączali się do wszystkich ważniejszych wydarzeń parafialnych oraz troszczyli się o formację religijno-intelektualną przez przygotowywanie na spotkania opracowań tematów zgodnych z celami Akcji Katolickiej.

Prezes POAK

Jerzy Studziński

Asystent POAK

Ks. Proboszcz Waldemar Ciosek

13-15 lutego 2023r.	Rekolekcje dla Asystentów Diecezjalnych – Szklarska Poręba
24-26 lutego 2023r.	Rekolekcje dla prezesów i członków Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej w Ciężkowicach
10-12 marca 2023r.	Rekolekcje dla Rady Krajowej Akcji Katolickiej - Warszawa
marzec 2023r.	Pielgrzymka samolotowo autokarowa członków Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej do Ziemi Świętej
14 kwietnia 2023r.	Święto Chrztu Polski (świętowanie w parafiach)
23 kwietnia 2023r.	Uroczystość Świętego Wojciecha, patrona Akcji Katolickiej. Procesja Wojciechowa.
3 maja 2023r.	Matki Bożej Królowej Polski, Akcja Katolicka na Jasnej Górze
20 maja 2023r.	Spotkanie formacyjne wszystkich członków Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej w Starym Sączu przy ołtarzu papieskim, w 103 rocznicę urodzin naszego Patrona, św. Jana Pawła II
16-17 czerwca 2023r.	Ogólnopolska pielgrzymka Akcji Katolickiej na Jasną Górę
30 czerwca – 1 lipca 2023r.	Ogólnopolska Pielgrzymka Akcji Katolickiej do Świętego Józefa w Kaliszu
2 lipca 2023r.	Pielgrzymka Akcji Katolickiej do Tuchowa na Wielki Odpust Tuchowski
26 sierpnia 2023r.	Ogólnopolska Pielgrzymka Akcji Katolickiej do Świętego Andrzeja Boboli w Strachocinie
28 września 2023r.	Koronka do Bożego Miłosierdzia na ulicach miast i wsi
15 października 2023r.	XXIII Dzień Papieski
22 października 2023r.	Uroczystość Świętego Jana Pawła II, Patrona Akcji Katolickiej w Polsce (świętowanie w parafiach)
listopad 2023r.	Posiedzenie Rady Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej
11 listopada 2023r.	Święto Niepodległości Polski (świętowanie w parafiach)
26 listopada 2023r.	Niedziela Chrystusa Króla Wszechświata Święto Patronalne Akcji Katolickiej i Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży